Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/225/

Código da publicação: 225

Data da emissão do comprovante: 07/05/2025 12:56:33

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 45/2017

Início do Contrato: 13/09/2017

Fim do Contrato:13/09/2018

Data do Cadastro 13/09/2017
Objeto: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 045/2017 CLÁUSULA PRIMEIRA –
OBJETO: Constitui o objeto da presente Contrato CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO
COMPLETA PARA O DESFILE CÍVICO NO DIA 07 DE SETEMBRO DE 2017 COM INICIO AS 9
HORAS E TÉRMINO PREVISTO PARA AS 11 HORAS.CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 45
FRANSKOVIAK E CIA LTDA
Fornecedor: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 045/2017

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/09/2017 00:00:00 CONTRATO-DE-PRESTAÇÃO-DE-SERVIÇOS-45-FRANSKOVIA...Baixar

https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/225contrato-de-prestacao-de-servicos-n-0452017-clausula-primeira-objeto-constitui-o-objeto-da-presente-contrato-contratacao-de-servicos-de-sonorizacao-completa-para-o-desfile-civico-no-dia-07-de-setembro-de-2017-com-inicio-as-9-horas-e-termino-previsto-para-as-11-horascontrato-de-prestaca/
https://www.sertaosantana.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/jfmfu0oq.doc